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
dati di superficie. 

Catasto Fabbricati	
Fg. 468, Part. 277, Sub. 503, Zc. 4 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 7 
Superficie catastale 145 mq Totale: esluse aree 
scoperte: 136  mq 
Rendita € 1.699,14 
Piano 4-5 

 

DATI CATASTALI 

Catasto	fabbricati	(CF)

Dati	identificativi Dati	di	classamento 	

Sezione Foglio Part. Sub. Zona	
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie	
catastale 

Rendita Piano Graffato

 468 277 503 4 A2 3 7 vani 145 mq 
Totale: 

esluse aree 
scoperte: 
136  mq 

1.699,14€ 4-5
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Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza con quanto indicato nell’atto di pignoramento, anche se i dati catastali risultano variati  
in data successiva al pignoramento:  

Si precisa che con DIA prot. 21932 dell’anno 2007 l’immobile è stato ristrutturato e, a seguito del 
riaccatastamento effettuato dal precedente CTU Antenucci Valentino, il subalterno n. 13 originario è stato 
soppresso e sostituito con il nuovo subalterno n. 503, a seguito della presentazione di DOCFA per DIVERSA 
DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI-RISTRUTTURAZIONE (variazione del 22/11/2010 n.148785.1/2010). 

La planimetria catastale attualmente in atti, corrisponde allo stato attuale dell’immobile a meno di qualche 
piccola difformità grafica. 

STATO CONSERVATIVO 

L'immobile si trova in buono stato di conservazione, le finiture sono di buona qualità. L'immobile è stato 
oggetto di una ristrutturazione completa nell'anno 2007. 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

Esposizione: L'esposizione degli ambienti principali è a Sud Est;  
Altezza interna utile: 2,90 m;  
Str. verticali: La struttura portante è in c.a.;   
Solai: I solai sono in latero cemento;  
Copertura: A falde inclinate;  
Pareti esterne ed interne: Le pareti sono realizzate in muratura di mattoni forati con intercapedine, 
esternamente rivestite con cortina con ricorsi marcapiano intonacati;  
Pavimentazione interna: in gres porcellanato e/o in parquet nelle camere da letto;   
Infissi esterni ed interni: Gli infissi esterni sono in alluminio con vetrocamera, dotati di avvolgibili, gli infissi 
interni sono in legno laccato;  
Scale: Le scale interne sono in muratura e rivestite in pietra;  
Impianto elettrico, idrico, termico, altri impianti: sottotraccia a 220 V, caldaia autonoma a condensazione, 
termosifoni in alluminio;  
Balconi: E' presente un balcone esterno a livello;  
Cantine/soffitte: E' annessa all'appartamento una soffitta al piano 5. 

STATO DI OCCUPAZIONE 

L'immobile risulta occupato da terzi senza titolo: 

L'immobile risulta occupato dalla sig.ra ɕɕɕɕɕɕɕɕɕ e dalla sua famiglia, senza titolo, poiché il precedente 
contratto di locazione è stato disdettato dal custode della procedura in data 11.02.2011 e non rinnovato. 

PROVENIENZE VENTENNALI 

Periodo Proprietà Atti

Dal 20/12/1971 al 
21/02/1997 

 ɕɕɕɕɕɕɕɕɕ nato a ɕɕɕɕɕɕɕɕɕ il 
 ɕɕɕɕɕɕɕɕɕ Codice Fiscale/P.IVA: 
  ɕɕɕɕɕɕɕɕɕ 

COMPRAVENDITA 

Rogante Data Repertorio	N° Raccolta	N°

OMERO VOMERO 20/12/1971  
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Trascrizione 

Presso Data Reg.	gen. Reg.	part.

ROMA 1 10/01/1972 1935 

Registrazione 

Presso Data Reg.	N° Vol.	N°

 

Dal 21/02/1997 al 
08/04/1997 

   ɕɕɕɕɕɕɕɕɕ LASCIA 
L'USUFRUTTO E IL 50% DELLA 
NUDA PROPRIETA' A ɕɕɕɕɕɕɕɕɕ 
 ɕɕɕɕɕɕɕɕɕ E IL RESTANTE 50% DELLA 
NUDA PROPRIETA' AI FIGLI 
 ɕɕɕɕɕɕɕɕɕ E ɕɕɕɕɕɕɕɕɕ 
 ɕ ɕ ɕ ɕ ɕ ɕ ɕ ɕ ɕ) Codice Fiscale/P.IVA: 
 ɕɕɕɕɕɕɕɕɕ 

PUBBLICAZIONE	DI	TESTAMENTO OLOGRAFO	DI	ɕɕɕɕɕɕɕɕɕ

Rogante Data Repertorio	N° Raccolta	N°

DOTT.SSA DANIELA 
CUPINI 
COADIUTORE DI 
PRIVITERA 
ANTONINO 

29/04/2003 28518 15398

Trascrizione 

Presso Data Reg.	gen. Reg.	part.

 

Registrazione 

Presso Data Reg.	N° Vol.	N°

ROMA 1 16/05/2003 1 11018

Dal 08/04/1997	al 
11/12/2008 

RINUNCIA ALLA QUOTA DI 
EREDITA’ ɕɕɕɕɕɕɕɕɕ, nato a 
 ɕɕɕɕɕɕɕɕɕ il ɕɕɕɕɕɕɕɕɕ, proprietario 
per 2/9 IN SEPARAZIONE DEI BENI. 
Codice Fiscale/P.IVA: 
 ɕɕɕɕɕɕɕɕɕ  

 ɕɕɕɕɕɕɕɕɕ nata a ɕɕɕɕɕɕɕɕɕ 
 (ɕɕ) il 
 ɕɕɕɕɕɕɕɕɕ,ɕɕɕɕɕɕɕɕɕ 
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